
 K
O
M
P
O
N
E

  4 - G4
  jmenovitý průměr v mm
                     deskový filtrační box
FLK-B
ROZMĚRY
Typ
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]
Náhradní filtrační vložka
Typ
třída G3
Typ
třída G4
Rozměry
[mm]∅D A B C E
FLK-B-100 100 205 170 120 227 2,1 G3-B-100P G4-B-100P 280 x 175
FLK-B-125 125 215 205 140 252 2,1 G3-B-125P G4-B-125P 320 x 210
FLK-B-160 160 265 235 155 267 2,3 G3-B-160P G4-B-160P 360 x 240
FLK-B-200 200 315 275 180 302 3,5 G3-B-200P G4-B-200P 440 x 280
FLK-B-250 250 365 325 230 352 3,5 G3-B-250P G4-B-250P 540 x 330
FLK-B-315 315 425 390 330 452 6,1 G3-B-315P G4-B-315P 725 x 395
FLK-B-355 355 515 495 455 587 8,4 G3-B-355P G4-B-355P 1010 x 500
FLK-B-400 400 515 495 455 587 8,4 G3-B-400P G4-B-400P 1010 x 500
GRAF
 FLK-B  kruhové filtry
Kruhové filtry